

Aykut Tuzcu'yu saygı ve özlemle anıyoruz...

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'yu, aramızdan ayrılışının 6. Yılında saygı, minnet ve izlemle anıyoruz.

Bölgenin en büyük matbaasını kurmak yanında, Antep ekonomisine ve kültürüne inanılmaz katkılar sağlayan Aykut Tuzcu aramızdan ayrılışının 6. Yılında Asri Mezarlık'taki mezarı başında Sabah Gazetesi çalışanları ve sevenleri tarafından anılacak.

Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ekonomisini Geliştirme Vakfı (GAGEV),

Avrupa Birliği Bilgi Bürosu gibi Gaziantep ekonomisine yön veren kurumların fikir babası ve kurucusu olan Aykut Tuzcu, Gaziantep'e ilk renkli fotoğraf laboratuvarı ve ilk kitapçı dükkanını açarak, kentte ilk veb ofset baskı teknolojisini getirdi.

Zeugma Antik Kenti ile Karkamış Antik Kenti'nin gün ışığına çıkarılarak

dünyanın ilgisini çekmesi ve kent turizminin büyük canlılık kazanarak ilerleme kaydetmesinde olağanüstü çabası ile yurt içi ve yurt dışında büyük takdir toplayan Aykut Tuzcu, eğitimi, vizyonu ve öngörülleri ile yaşadığı sürece doğduğu kente çok büyük katkılar sağladı. Gaziantep'e yaptığı katkılar, kentin tarihine altın harflerle

yazılarak ölümsüzleşti.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.856 07 KASIM 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kasım ayına gelmemize rağmen halen yağışın olmaması hububat ekimi yapacak çiftçileri tedirgin etmeye başladı

Çiftçi, hububat ekimi konusunda kararsız

Çiftçiliğin kutsal bir meslek olduğunu vurgulayan Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, "Çiftçiler, hububat ekimi konusunda kararsız. Çünkü kuraklık halen devam ediyor. Hububat ekimi öncesinde olacak bir yağış toprağı işlemeyi kolaylaştıracak, tohumun daha iyi çimlenmesini sağlayacak. Kısacası yağış olmaması çiftçileri tedirgin ediyor" dedi.



Son 35 yılın en kurak ekim ayını yaşadığımız dile getiriliyor

Çolak, "Geçmiş yıllarda hububat ekimi için yağıştan fırsat bulup ekim yapmakta zorlanırdık, güneşli hava bulduğumuzda ise hemen ekerdik. Bu seneyi ise yüzde 100 oranında kuraklık ile geçirdik, geçirmeye de devam ediyoruz. Hatta kasım ayının ilk haftasını bitirmemize rağmen yağış yok. Son 10-15 yıla bakıldığında her yılın bir önceki yıldan daha kurak geçtiğini görebiliriz. Ayrıca son 35 yılın en kurak ekim ayını yaşadığımız dile getiriliyor" şeklinde konuştu.

Fırat'ın suyu topraklarımızla buluşturulmalı

Kuraklığın çiftçinin kaderi olmaması gerektiğini bir kez daha dile getiren Çolak, "Her zaman olduğu gibi şimdi de söylüyoruz, yaşanan kuraklık çiftçinin kaderi olmamalı. Daha fazla üretim ve kaliteli ürün isteniyorsa, çiftçinin köyde kalması önemseniyorsa, bir metrekafe toprağın bile boş kalmaması isteniyorsa, zaman kaybedilmeksizin bir an önce Fırat'ın suyu topraklarımızla buluşturulmalı. Bunu söyleye söyleye dilimizde tüy bitti, ama söylemeye devam edeceğiz" açıklamasında bulundu. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 11 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

Gaziantep'ten 2 Bakan çıkabilir!..

AK Parti iktidarının seçimlerin neticesini çok önceden bildiği anlaşıldı. Düzenli ve çok sık yaptıkları anketler nedeniyle gerçekte bir sürprizle karşılaşmadılar. 7 Haziran seçimlerinden 15 gün önce, 25 Mayıs Pazartesi günü akşamı Kibar Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Ali Kibar**'ın İstanbul Baltalimanı'ndaki villasında Türkiye'nin önemli iş insanları Başbakan **Ahmet Davutoğlu** ile birlikte zirve yaptılar. Başbakan ile iş insanlarının toplantısı yaklaşık üç saat sürdü ve sabah saat 02:00'ye kadar devam etti. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Menfi Tespit Davalarında Zorunlu Arabuluculuk ve Acil Durumlarda İhtiyati Tedbir İstemi

Son yıllarda iş davaları, kira davaları, ortaklığın giderilmesi (izale-i şüyu) davaları gibi birçok davada olduğu üzere ticari davalarda da zorunlu arabuluculuk sistemi, mahkemelerin iş yükünü azaltmak amacıyla Türk Ticaret Kanununun (TTK) 5/A maddesi uyarınca hukuk düzenimizin vazgeçilmez bir parçası hâline gelmiştir. Ancak uygulamada, özellikle ticari nitelikteki menfi tespit davalarında, acil tedbir gerektiği hâllerde bu zorunluluğun nasıl işletileceği konusunda ciddi tereddütler yaşanmaktadır. **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Kitap okumada sınıfta kalan bir kentiz

Antep'te kitap okuma kültürünün gelişmediğini ifade eden Gaziantep Kitap ve Kırtasiyeciler Derneği Başkanı Eşref Savaş, "Gaziantep'in her şeyiyle gururla bahsediyoruz ama maalesef kitap okumada sınıfta kalan bir şehiriz. Ülke genelinde kitap okuma sıralaması yapılırsa son sıralarda yer alırız diye düşünüyorum" açıklamasını yaptı.

Bu şehir kitap okumayı sevmiyor
'Bu şehir kitap okumayı sevmiyor' diyen Savaş, "Neden kitap okunmuyor sorusunun cevabını bulamıyoruz. Sanayi şehri desek, İstanbul ve Bursa'da bir sanayi şehri. Ama bu illerde kitap okuyan kişiyi sayısı şehrimizdeki sayıdan daha fazla. Bunun yanı sıra Kayseri'de kitap okuma oranı çok yüksek. Hatta Kahramanmaraş ve Kili'ste bile çok yüksek" şeklinde konuştu.

Kitap okuyan biri farklı bir insan olur
Kitap okumanın bir alışkanlık olduğunu sözlerine ekleyen Savaş, "Kitap okuyan birisi farklı bir insan olur. Kelime dağarcığı gelişir. Çünkü günlük 200-300 kelimeden dışında kelime kullanmıyoruz. Kitap okunduğunda bu sayı artar. Aynı zamanda dil, kelime sayısı zenginleştikçe güzelleşir. Algılama fonksiyonlarımız farklılaşır. Kitap okuyan bir insanın algılaması daha yüksek olur" değerlendirmesinde bulundu. **4'TE**



Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi, Ali Can isimli sağlık emekçisinin iş kazası sonucunda hayatını kaybetmesine tepki gösterdi

Sermaye bizi yaşatmamak için can hıraş bir çaba içinde

'Üzgünüz, öfkeliyiz' diyerek sözlerine başlayan Şube Eşbaşkanı Yılmaz Sucu, "Yaptığımız her eylemde mutlaka yüksek sesle haykırdığımız bir sloganımız var; yaşamak, yaşatmak istiyoruz. Biz yaşamak istedikçe, sermaye de bizleri yaşatmamak için can hıraş bir çaba içerisinde." dedi. **4'TE**



Üvezler ağaçların yapraklarını tahrip ediyor

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Gaziantep'i etkisi altına alan üvez salgınını gündeme getirmeye devam ediyor. **4'TE**



SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Siyaseti servet için yapmıyoruz

AKP İl Başkanı Ökkeş Eruslu, "Belediye başkanlarının yetki sınırlarına girip müdahil olmayız. Ancak doğrulan desteklediğimiz gibi yanlışlara da yanlış deriz. Doğru ne ise onun yapılmasını bekleriz. Her insan hata yapabilir. Ama önemli olan yanlıştan dönmesini bilmektir. Çünkü yanlıştan dönmek erdemdir'

Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri açıkladı: Ticari hayatta büyük gelişme oldu 1 milyar 254 milyon sermayeli 229 yeni firma kuruldu

Geçen yıl kapanan 126 ticari işyerine karşılık bu yıl sadece 16 firma kapandı Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri tarafından verilen bilgilerden öğrenildiğine göre 1986 yılının ilk üç ayı içinde şehrimizde 229 yeni firma ticaret hayatına atıldı. **3'TE**

Fransız gazeteciler stajlarını Türkiye’de yapmalılar...

Zaman zaman diğer ülkelerin gündemini köşeme taşıyorum. Şu sıralar Fransa’da hararetle tartışılan konu, biz de olsa tek sütunluk bile haber değeri yoktur!

Geçen hafta Berlin’de oynanan ve bizim **Cüneyt Çakır**’ın hakemliğini yaptığı **Şampiyon Kulüpler** finalini Barcelona ile Juventus oynamıştı.

Doğum yeri **Barcelona** olan ve koyu bir Barça hayranı Fransa Başbakanı Manuel Valls da maçı ailesi ile birlikte Berlin’in Olimpiyat Stadyumu’nda izlemişler.

Ne var bunda, diyeceksiniz! Çok şey var! Valls, bu karşılaşmaya hükümetin uçağı ile gitmiş. Eleştiriler başlayınca, Cumhurbaşkanı François

Hollande, Valls’ın Berlin’e UEFA yetkilileri ile görüşmek üzere ‘resmi ziyarette’ bulunduğunu söyleyerek, başbakanı korumaya çalışmış.

Ancak, aynı uçakta iki oğlunun da bulunduğu ortaya çıkınca, bu kez eleştiriler kıyamete dönüştü!

Sarkozy’nin Cumhuriyetçiler Partisi’nden bir sözcü, Valls’ın derhal özür dileyerek masrafları ödemesini istedi. Valls’ın 69 bin lira ödemesi isteniyor!

İşte, koskoca Fransız basını işi gücü yok, böyle saçmalıklarla uğraşıyor! Ülkenin değerli zamanını boşa harcıyor!

Gerçi Fransız gazetecilerin burnu büyüktür ama bizden öğrenecekleri çok şey var!

Gurbetçilerin Türkiye’ye bakış açısı...

Basında pek çıkmadı, görmediyseniz işte yurt dışındaki seçim sonuçları.

ABD Seçim sonuçları: (Yüzde)

CHP: 44.32

HDP: 24.05

AKP: 16.41

MHP: 9.07

Almanya seçim sonuçları (Yüzde)

AKP: 53,65

HDP: 17,49

CHP: 15,98

MHP: 9,72

Amerika’da yaşayanlarla **Almanya’da**

yaşayanların arasındaki **bariz farkı** çok ilginç buldum.

Gerçi, CHP’nin Amerika temsilcisini tanıdığım için biliyorum, CHP için çok çalıştı. ABD’nin çeşitli şehirlerinde konferanslar organize etti, oluşturduğu gönüllü takım birebir görüşmeler yaptı ve sonuçta da başarı oldu.

Aykut Tuzcu’nun
11 Haziran 2015
tarifli yazısıdır

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gaziantep’ten 2 Bakan çıkabilir!..

AK Parti iktidarının seçimlerin neticesini çok önceden bildiği anlaşıldı. Düzenli ve çok sık yaptırıldıkları anketler nedeniyle gerçekte bir sürprizle karşılaşmadılar.

7 Haziran seçimlerinden 15 gün önce, 25 Mayıs Pazartesi günü akşamı Kibar Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Ali Kibar**’ın

İstanbul Baltalimanı’ndaki villasında Türkiye’nin önemli iş insanları Başbakan **Ahmet Davutoğlu** ile birlikte zirve yaptılar.

Başbakan ile iş insanlarının toplantısı yaklaşık üç saat sürdü ve sabah saat 02:00’ye kadar devam etti. Toplantıda Başbakan Yardımcısı **Ali Babacan** ve Maliye Bakanı **Mehmet Şimşek** de hazır bulundu.

Toplantı hemen basına sızmamış ancak 4 gün sonra Fortuna Türkiye’nin haberi ile medyanın gündemine oturmuştu.

Zirve çok verimli olmuş, **Davutoğlu**, sanayicilerin bazı sorunlarını anında orada emir vererek çözüme kavuşturmuş, iş insanları da çok memnun kaldıkları bu zirvenin tekrarının faydalarına işaret etmişlerdi.

Bunları daha önce de okumuş olabilirsiniz. Ancak, Başbakan Davutoğlu’nun şu sözleri, 7 Haziran, saat 21:00’deki sonucun ne olduğunu bildiğini veya kesine yakın tahmin ettiğini teyid ediyor. Başbakan Davutoğlu, iş insanlarına şöyle diyor:

“HDP’nin barajı aşır aşmaması ülkenin geleceği açısından fevkalade önemlidir. HDP, barajı aşarsa gündeme koalisyon gelir. Koalisyonların geçmişte ülkeye verdiği zararları sizler benden daha iyi bilirsiniz!”

Başbakan **Davutoğlu**, böyle demiş ama yine de tam yarım saat zararların ne kadarderinleşebileceğini anlatmış.

Türkiye’nin önemli sanayicilerinin bu konuda ellerinden bir şey gelmeyeceğini bildiği halde onlarla bilgi paylaşımında bulunması çok ilginç. Zaten Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da, halkla buluşmalarındaki yüz ifadesi ve öfkesi

her şeyi teyid eder mahiyettedir. Yalnız HDP’yi muhatap alan konuşmaları, kendisi için tehlikenin nereden geleceğini iyi bildiğini gösteriyor.

Koalisyon hesaplarının yeni yapılmadığı da böylece anlaşılmış oldu.

İktidar cephesinde böyle de, muhalefet cephesinde başka türlü mü?

Kemal Derviş’in adı ortaya çıktığında ve gazetecilere, **“Görev verilirse kabul ederim”** demesinden de yine siyaseti yakından takip edenler bir şeyler sezmişti. Neden durup dururken, görev verilirse gelirim desin ki!

MHP’nin Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın’ın HDP ile ilgili dün söyledikleri akıl alır gibi değil! Benim siyasette simdiye kadar duyduğum en ağır eleştiriydi. Daha doğrusu eleştiriden de öte bir şeydi.

Böylece, AK Parti’nin dışındaki muhalefet partilerinin birlikte (292 oy) bir koalisyon yapmaları imkanı kesinlikle kalmadı.

Koalisyonda mutlaka **AK Parti** bulunacak. Ortanın MHP olması ise çok zor, hemen hemen imkansız. Sürdüğü şartların yerine getirilmesi mümkün gözüküyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da MHP’ye olumlu bakmadığı belirtiliyor.

Geriye kalan, **ilk evvela söylenen** AK Parti-CHP koalisyonu...

İş oraya doğru gidiyor. **Baykal**’ın da **Erdoğan**’la görüşmesi bu tezin bir parçası gibi duruyor.

Ben bu işin uzun süreceğini zannetmiyorum. Benim asıl merak ettiğim konu, hangi Gaziantep CHP milletvekilinin Bakan olacağı!..

İkisi birden olamayacağına göre, hangisi?

İŞİG 'İş Cinayeti Raporu'nu yayımladı:

Ekim ayında en az 169 işçi yaşamını yitirdi!

İŞİG Meclisi'nin "İş Cinayeti Raporu"na göre, ekim ayında en az 169 işçi yaşamını kaybetti. Yılın on ayında "iş cinayeti" sayısı bin 737’ye ulaştı.



İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İŞİG) Meclisi, ekim ayına ilişkin İş Cinayeti Raporu’nu açıkladı. Rapora göre, ekim ayında 169 işçi, "iş cinayetlerinde" hayatını kaybetti. İşkollarına göre ölümlerin yüzde 27’si tarım/orman, yüzde 25’i inşaat/yol, yüzde 15’i

taşımacılık, yüzde 6’sı metal, yüzde 5’i ticaret/egitim işkollarında oldu.

Bunların yüzde 23’ü ezilmeden, yüzde 20’si trafik servis kazasından, yüzde 17’si ise yüksekte bulunması kaynaklandı. Yaşamını yitiren işçilerin 12’si kadın, 157’sini ise erkekler oluşturdu.

Bunların 8’inin çocuk, 7’sinin ise mülteci/göçmen olduğu kaydedildi. 14 yaş ve altı 1 çocuk işçi, 15-17 yaş arası 7 çocuk/genç işçi, 18-29 yaş arası 32 işçi, 30-49 yaş arası 61 işçi, 50-64 yaş arası 46 işçi, 65 yaş ve üstü 14 işçi ve yaşı bilinmeyen 8 işçi hayatını kaybetti.

Ölümlerin 19’u İstanbul’da; 10’u Mersin’de; 9’u Ankara’da; 7’si Bursa’da; 6’sar ölüm Hatay, İzmir ve Ordu’da; 5’er ölüm Çanakkale ve Sakarya’da; 4’er ölüm Aydın, Denizli, Gaziantep, Kocaeli, Konya, Malatya ve Muğla’da; 3’er ölüm Aksaray, Antalya, Çorum, Kastamonu ve Tekirdağ’da; 2’ser ölüm Adana, Balıkesir, Bartın, Bilecik, Burdur, Edirne, Nevşehir, Samsun, Sivas, Şanlıurfa ve Kazakistan’da; 1’er ölüm Adıyaman, Batman, Bitlis, Çankırı, Diyarbakır, Düzce, Giresun, Iğdır, Isparta, Kars, Kırklareli, Kütahya, Manisa, Muş, Niğde, Osmaniye, Rize, Şırnak, Uşak, Yozgat, Bulgaristan, Cezayir, Gürcistan, Karadağ ve Mısır’da meydana geldi. cumhuriyet



500 bin sosyal konut projesi için başvurular T.C kimlik numarasına göre alınacak

TOKİ, 81 ilde inşa edilecek 500 bin konutluk “Yüzyılın Konut Projesi” için başvuru sürecini başlatıyor. Başvurular, 10 Kasım Pazartesi günü saat 09.00’den itibaren e-Devlet üzerinden alınacak. Başvuru yoğunluğunun önüne geçmek için TC kimlik numarasının son rakamına göre aşamalı sistem uygulanacak.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), “Yüzyılın Konut Projesi” için başvuru takvimini duyurdu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen projeye başvurular, 10 Kasım Pazartesi günü saat 09.00’den itibaren e-Devlet üzerinden yapılabilecek.

Bu kapsamda, vatandaşların kolay ve hızlı başvuru yapabilmesi için önceki TOKİ kampanyalarında olduğu

gibi aşamalı başvuru sistemi devreye alınacak.

Başvurular T.C. kimlik numarasına göre alınacak.

Başvuru sürecinde yoğunluk yaşanmaması amacıyla, TC kimlik numarasının (TCKN) son hanesine göre başvuru günleri belirlendi. Başvuru sistemi 15 Kasım itibarıyla tüm vatandaşlara açılacak ve 19 Aralık 2025 tarihine kadar devam edecek.

Altın satımında o bozdurma yöntemi yasaklanıyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kredi kartıyla yapılan altın alım satımlarına yönelik yeni adımlar attı. “Bozdurma işlemi” olarak bilinen yöntemle nakit elde edenlere sıkı denetim uygulanacak. Kuyumculara ağır cezalar yolda.

Türkiye’de yüksek enflasyonun etkisiyle Türk Lirası hızla değer kaybederken, yurttaşlar

birikimlerini korumak için altına yönelmeye devam ediyor. ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimi kararı sonrası altın fiyatlarındaki yükselişlerin kalıcı olması beklenirken, kuyumcularda hareketlilik sürüyor. Ancak Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan gelen yeni açıklama sektörde dikkat çekti.

Enflasyonla mücadele kapsamında kredi kartı

harcamalarına getirilen sınırlamaların ardından, bazı vatandaşların bu kısıtlamaları “kuyumcu işlemleri” üzerinden aşmaya çalıştığı tespit edildi. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) ortak çalışmasıyla, bankalara gönderilen yeni talimatla nakit avans ve taksitli işlemlere yeni sınırlar getirildi.

Son dönemde kredi kartı ile altın alıp kısa süre içinde geri satarak nakit elde eden yurttaşların sayısında artış yaşandı. “Bozdurma işlemi” olarak bilinen bu yöntemle yapılan işlemler, ekonomi yönetimi tarafından enflasyonu tetikleyen unsurlardan biri olarak değerlendiriliyor. Cumhuriyet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.856

07 KASIM 2025 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

BOZDOĞANLAR ŞİHCAN HALK ECZANESİ
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, Yavuzlar Uzun Çarşı Pazar Karşısı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0505 224 03 56

E.SEVGİ ECZANESİ
75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk.(Yeşilevler Cami Karşısı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0342 3398161

PERİLİKAYA ELDEMİR ECZANESİ
Bozoklar Mah. (Perilikaya Sağlık Ocağı Karşısı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0 342 2253351

NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0506 357 53 27

TEKBAŞ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde No:1BB(**ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/ ERCAN OYUNCAK, TAMBU BAKLAVA ARKA SOKAĞI**) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0545 728 38 27

KARATAS NUR ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Osk. Civarı (Karataş Rotary Sağlık Oğ. Kar.) **ŞAHİNBEY** / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0342 371 07 77

EGİTİM ECZANESİ
Gaziantep üniversitesi poliklinik karşısı 15 temmuz mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0501 102 80 82

EMRE ECZANESİ
Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad. No:10/A (Doğuşer Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 342 344 36 17

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

İREM ECZANESİ
Mücahitler Mah.Gazimuhtarpaşa Bul.No:5 (Eski Primer Hastanesi Karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 324 21 22

SİBEL FAKİLİ ECZANESİ
Değirmişem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:43/D (**ÇETİNKAYA'NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK YANI**) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0530 601 34 27

ELGİN ECZANESİ
Emek Mh.Cemil Alevli Cd.Cahit Nakıboğlu İlköğretim Okulu Karşısı / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 342 3222240

GÜLŞEN ÇAYIRLI ECZANESİ
Osmangazi Mah. Ahmet sireci bulvarı no:12/A (Metro Arkası Balkon Cafe ilerisi) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 321 42 10

KILIÇ ECZANESİ
Çıksorut Yeni Mah. 43 nolu Sk.N:5/A (Çıksorut Sağlık Ocağı Karşısı - Çıksorut Güven Karakolu Yanı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 05366850247

YENİ FULYA ECZANESİ
Pirsultan MhÇetin Emec Cd.(Kayaönü Şehitkamil.Dev. Hst.Kr.) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 3244867

EKİN ECZANESİ
Atakent mah.2024 nolu sok.No:4/H (Gazikent bossan hastanesi acil karşısı) Şehitkamil/Gaziantep / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0501 3368381

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 NİSAN 1986

Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri açıkladı: Ticari hayatta büyük gelişme oldu

1 milyar 254 milyon sermayeli 229 yeni firma kuruldu

Geçen yıl kapanan 126 ticari işyerine karşılık bu yıl sadece 16 firma kapandı

Vali Aksu: “Her köye bir kitaplık” kampanyasını başlattı

Okunan gazeteler okullara, İl Halk kütüphanesine verilecek

Vali Abdülkadir Aksu “Her köye bir kitaplık” kampanyasını pazartesisinden itibaren başlatıyor. Gençlerin ve öğrencilerin eline oyun kâğıdı yerine, kitap ve gazete sloganıyla başlatılan kampanyanın çok etkili olması bekleniyor. Her köye bir kitaplık kurulmasını amaçlayan kampanya için tüm Gaziantep’liler görevli öğrenciler velilerinin okuduğu gazeteleri okul idarelerine teslim edecekler. Yurttaşlar da okunan gazete ve

dergileri dilerlerse çocuklarıyla okullarına gönderecekler. İsterlerse İl Halk Kütüphanesine teslim edeceklerdir. Her köye bir kitaplık kampanyasına ayrıca kitap bağışıyla katılacak yurttaşlara verdikleri kitabın tesellüm belgesi derhal verilecek. Her köye bir kitaplık kampanyasının daha çok başarı sağlaması için otolarla gezici ekipler kurularak evlerden gazete ve kâğıt toplaması salık veriliyor.

Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri tarafından verilen bilgilerden öğrenildiğine göre 1986 yılının ilk üç ayı içinde şehrimizde 229 yeni firma ticaret hayatına atıldı. Yeni kurulan firmaların toplam sermayesi 1 milyar 254 bin 625 bin lira. Firmalardan 94’ü ocak ayında, 811 şubat ayında ve 54’ü de mart ayında kuruldu. Tescilli yapılan firmalardan 11’i kolektif şirket, 10’u kooperatif, 15’i anonim şirket, 9’u limited şirket, 3’ü komandit şirket 1 banka ve 180’i hakiki şahıslara ait.

Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri geçen yılın ilk üç ayında ise 222 firmanın kurulmuş bulunduğunu, 126 ticaret yerinin iflas ederek kapandığını açıkladılar. 1986 yılının ilk üç ayında ise ticari hayatta büyük bir gelişme kaydedildiği, sadece 16 ticari yerin kapandığını vurguladılar. Yeni firmaların kuruluşunda sayı olarak büyük bir farklılık görülmediği bu yıl geçen yıla oranla 7 firmanın fazla kurulmuş bulunduğu bildirilerek, bunun sevindirici olduğu ifade edildi.

23 Nisan Bayramı hazırlıklarına başlandı

Dünyada çocuklara adanan tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının kutlanması hazırlıklarına ilkokullarda başlandı. Geçen yıllarda olduğu gibi bayramın anlamına yakışır bir şekilde kutlanması için

çalışmalara erken başlandı, ciddi olarak sürdürüldüğü bildirildi. Ulu önder Atatürk tarafından Türk çocuklarına adanan 23 Nisan Bayramı son yıllarda dünya çocuklarıyla birlikte kutlanarak kardeşlik duygularının geliştirilmesine çalışılıyor.

Sağlık Haftası dolayısıyla zengin bir program hazırlandı

Tiyatro salonunda “Duvarlar” oyunu sahnelenecek. Okullarda velilere sağlıkla ilgili konferanslar verilecek.

Başkarakol’dan Atatürk anıtına kadar yürünecek Pazartesiye başlayacak olan Sağlık Haftası dolayısıyla geniş programlar hazırlandı. Pazartesi saat 9.30 da ilk ve orta dereceli okulları temsilen öğrenciler Başkarakol’dan Atatürk anıtına kadar yürüyecek. Anıta çelenkler konularak saygı duruşunda bulunulacak.

Saat 20’de Belediye Tiyatro salonunda Şehit Adem Yavuz ortaokulu tarafından “Duvarlar” adlı eser sahnelenecek. Sağlıkla ilgili günün anlam ve önemini belirten ilk konuşma Vali Abdülkadir Aksu tarafından yapılacak. Sağlık Haftası süresince okullarda velilere sağlıkla ilgili konferanslar verilecek. Kompozisyon yarışmaları düzenlenecek.

Kütüphane Haftası dolayısıyla kitap sergisi düzenlendi

Kütüphane haftası nedeniyle İl Halk Kütüphanesi girişinde kitap sergisi düzenleniyor. Bir hafta süre ile devam edecek olan kütüphane haftasında sergilenen kitap sayısı 150. Daha çok ansiklopedi türünde kitapların sergilendiği kütüphane de 62 Atatürk, 38 ansiklopedi ve 50 normal kitap bulunuyor. Öğrencilerin ilgi gösterdiği sergiye halkın ilgi göstermediği belirtildi. Kütüphane Haftasının Kültür Sitesi olan şehirlerde daha kapsamlı gerçekleştirildiği, hafta dolayısı ile şehrimizde ne bir konferansın, ne de bir seminerin düzenlendiği söyleniyor.

Başkan Arpacıoğlu Hürriyet Caddesi’ndeki çalışmalarını denetledi

Hürriyet caddesinin gidişli, gelişli çift yol çalışmaları nedeniyle Belediye Başkam Ömer Arpacıoğlu dün sabah denetlemelerde bulundu. Kaldırımların ana caddelerde işgal edilmesine mani olacaklarını, kaldırımların yayalar için olduğunu söyleyen Başkan Arpacıoğlu, vilayet çevresindeki alçakta kalan kaldırımların düzenlenerek doldurulmaya başlandığı da bildirdi. Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu’nu sabahın erken saatlerinde denetleme yaparken gören vatandaşlar: “İnşallah devam eder. Belediye başkanı makamında oturmaz, işin başında ve daima halkın arasında olur” dediler.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 ŞUBAT 2006

AKP İl Başkanı Ökkeş Eruslu, “Belediye başkanlarının yetki sınırlarına girip müdahil olmayız. Ancak doğrulan desteklediğimiz gibi yanlışlara da yanlış deriz. Doğru ne ise onun yapılmasını bekleriz. Her insan hata yapabilir. Ama önemli olan yanlıştan dönmesini bilmektir. Çünkü yanlıştan dönmek erdemdir’

Siyaseti servet için yapmıyoruz

Siyasetin servet için yapılmayacağını altını çizen AKP Parti II Başkanı Ökkeş Eruslu, siyaset yapan tüm parti liderlerinin siyaseti menfaat için yapmaması gerektiğini belirtirken, “Geçmişte yapılan yanlışların bedelini bu toplum çok ağır ödedi. Halen de ödemeye devam ediyor. Siyaset toplum için yapılır, servet, menfaat ve mevki için değil” dedi.

Makam mevki için siyaset yapılmaz

Devam eden AK Parti ilçe seçimlerinin 5 Mart’ta tamamlanacağını, ondan sonra il başkanlığı seçimleri yapılacağını hatırlatan Eruslu, “Göreve geldiğimiz günden beri en iyi hizmeti vermenin gayreti içindeyiz. Her partide olduğu gibi bizim partimizde de bana çok yakın olan insanlar olduğu gibi, zaman zaman bana kırılan ve eleştirenler de olacaktır. Bunları çok sonra yadırgamıyoruz. Ancak hiç kimse ‘Partiden menfaat sağladı’ diyemez. Allah bunu dedirtmesin. Çünkü biz siyaseti servet edinmek ve makam, mevki için yapmadık, bundan sonra da yapmayız” diye konuştu.

Gaziantep’e sanayi ve ihtisas fuarı kazandırılmalı

Büyükşehir Belediyesinin 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’na uygulamayı düşündüğü okyanus parkı projesinin yerinin yanlış olduğunu, ancak şu anda okyanus parkından daha da önemli olarak, Gaziantep’in bir sanayi ve ihtisas fuarına ihtiyacının bulunduğunu söyleyen Eruslu, “Biz her zaman belediye başkanlarıyla fikir alışverişini yapmıyoruz. Ancak il başkanı olarak asla onların yetki alanlarına girip müdahil olmayız. Kentli ve partili olarak fikirlerimizi sunar, paylaşıp. Doğrulan destekler yanlışlar konusunda da ‘Bu yanlış’ deriz. Ancak bu hiçbir zaman belediye başkanlarımızın işine karışmak ve yetkilerine müdahil olmak anlamında değildir. Okyanus parkı konusuyla ilgili daha önce de görüşlerimizi belirtmiş, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkına yapılmaması gerektiğini

ifade etmiştik. Bugün de düşüncemiz aynıdır. Ancak şu anda okyanus parkı bir dolaba konulup dondurulmalı. Doğru yer ve zaman beklenmelidir. Ondan öncelikli olarak Gaziantep’in en az 200 bin metrekare alan üzerine kurulu bir sanayi ve ihtisas fuarına ihtiyacı var” dedi.

Sanayi ve ihtisas fuarı ticareti de turizmi de canlandıracaktır

Sanayi ve ihtisas fuarının Gaziantep’in ticaretten turizme kadar pek çok alanda faydasına olacağını işaret eden Eruslu, “Avrupa’nın bazı ülkelerinde ve Amerika’da sanayi ihtisas fuarları var. Bu tür fuarlar kentin ve ülkenin tanıtımı, ticari hareket istihdam ve turizm açısından son derece faydalı olacaktır. Bu kentte bunun eksikliği hissedilmektedir. İdeali bu tür fuarların 1 milyon metrekare alan üzerine kurulmasıdır. Fakat biz eldeki imkanlar doğrultusunda en az 200 bin metrekarelik bir alanda bu fuarı düşünüyoruz ki bu fuar bir yıl boyunca farklı sektörlerle katkı sunacaktır. Sanayi ve ihtisas fuarı ayrıca Gaziantep ve Türkiye’yi yabancı yatırımcı ve meslek elemanlarının ilgi odağı yapacaktır. Sanayi ve ihtisas fuarı, Gaziantep’in okyanus parkın dan daha öncelikli bir ihtiyacıdır” şeklinde açıklama yaptı. Eruslu, sanayi ve ihtisas fuarının kurulması durumunda Ortadoğu’dan Uzakdoğu’ya, Arap ülkelerinde Avrupa ülkelerine kadar pek çok ülkenin Gaziantep i tanımaya açısından son derece önemli bir alan olacağını söyledi.

Büyük firmaların kazancının yüzde 88’i repo ve faizdendi
AK Parti Hükümeti’nin ekonomik

politikasının parayla para kazanma dönemini sona erdirdiğini, bu durumun yatırımları artırdığını söyleyen Eruslu, “Artık para kazanmak isteyen üretim yapmak zorunda kalacak. Geçmişte faizlerin yüksek olması parayla para kazanmayı cazip hale getiriyordu. Türkiye’nin en büyük 500 firması, kazancının yüzde 88’i faaliyet dışı idi yani, repo ve benzeri kazançlar. Ancak enflasyonun düşmesi, faizlerin alt sınırlara çekilmesiyle birlikte bu oran yüzde 75 azaldı. Bu ülkemiz için büyük bir kazanç. Artık para kazanmak isteyen, kaliteli üre tim yapıp istihdam yaratmak zorunda kalacak” diye konuştu.

İthalatta da azalma bekleniyor

İhracattaki artışın sevindirici, amaçlarının irtalatı da azaltmak olduğunu söyleyen Eruslu, “İhracattaki artışın yanı sıra amacımız ithalatı da azaltmak. Ancak hükümetin gerçekleştireceği sektörel teşvikle ithalatın da önemli oranda önüne geçileceğine inanıyoruz. Çünkü biz teşvikten değil, sektörel teşvikten yanayız. Her bölgenin en iyi değerlendireceği ya tırım alanlarına destek vermek durumundasınız. Gaziantep’te en fazla tekstil üretiliyorsa, tekstil - makinesi desteğini Hakkari’ye vermenin çok fazla bir anlamı olmaz. Hayvancılığın yaygın olduğu yere hayvancılık, tarımın yaygın olduğu yere tarım, makinenin yaygın olduğu yere de makine alanında sektörel destek verirkeniz topluma da sektörlerle da daha çok katkınız olur. Bu durum da önemli ölçüde üretimi getirir ve ithalatın önüne geçilebilir” şeklinde açıklama yaptı.

18 Trilyonluk yatırım iki yılda tamamlanacak

Dış kaynaklı 18 trilyonluk bir yatırım aldıklarını açıklayan TEDAŞ Müessese Müdürü Ali Akbağ, Şahinbey ve Şehitkamil İlçeleri’ndeki eski mahalleler ve imarı oturmuş yerlere yeni yatırımlar götüreceklerini açıklarken, mevcut yerlerin bir süredir çok ihmal edildiğini söyledi.

TEDAŞ, eski mahallelere dış kaynaklı yatırımla destek verecek Söz konusu projenin çok yakında ihalesinin gerçekleştirileceğini ve yatırımın da iki yılda tamamlanacağını açıklayan Akbağ sözlerine şöyle devam etti: “İl Müdürlüğümüz sorumluluk alanındaki Şehitkamil ve Şahinbey ilçeleri mevcut şebekelerinde Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği ile proje teknik şartnamesi ve Elektrik Piyasası Kanunu ve ikincil mevzuatları hükümlerinin yerine getirilmesi zorunluluğu doğmuştur. Öncelikli ekonomik ömrünü doldurmuş olan işletme gerilimi 15,8 kilovat olan şebekenin 34, 5 kilovata dönüşümü ile buna bağlı olarak projesine göre yer altı kablosu yapılması için gerekli olan dağıtım merkezlerinin tesis edilerek şebekenin rehabilite edilmesi sağlanacak. 34,5 kilovattın altındaki ekonomik ömrünü doldurmuş olan işletme geriliminden kaynaklanan kayıpların azaltılması, görüntü kirliliğinin ortadan kalkması ve dar olan kaldırımlardan direklerin kaldırılması ile yaya trafiğini rahatlatması amaçlanıyor” diye

konuştu.

Kaçak ve kayıplar yatırımla önlenecek

Her arzanın sisteme vurulan bir darbe olduğu nu, ju nedenle yeni yatırımın kayıp ve kaçakların azaltılması başta olmak üzere enerjiden en verimli bir şekilde yararlanılmasını sağlayacağını açıklayan Akbağ, “Havai çıplak iletkenlerin kalkmasıyla şehrimizde ağaç kesilmesinin önlenmesi işletme maliyetin de azalma olması bekleniyor. Ayrıca arıza ve sayısının azalmasıyla teçhizatın ömrünü uzatacaktır. Yıllık kesinti süresinin azaltılarak işletme maliyetinin düşürülmesi ile ülke ekonomisine katkı sağlamak maksadıyla, elektrik dağıtım şebekelerinin yer altı kablolu olarak gelen sorunların giderilmesi, düzgün voltaj, sabit frekansta, sürekli enerji temin edilmesi, enerji kesintilerinin azalması ve böylece daha kaliteli enerji hizmeti sunulması ile her kesimdeki müşteri memnuniyetinin sağlanması amaçlanıyor.

2 milyon fidan dikilmiş olacak

Gaziantep’te geçen yıl toplam 57 bin hektar alanda ağaçlandırma, bakım ve erozyonla mücadele çalışması yürütüldüğü tesis çalışmaları kapsamında 17 bin 430 hektar alana 1 milyon 240 fidan dikildiği, bu alanlara dikilen fidan sayısının bu ayın sonunda 2 milyona ulaşacağını bildirdi. Ağaçlandırma çalışmalarının yanı sıra 39 bin 500 hektar alanda bakım çalışması yürüttüklerini ifade eden Çevre Müdürü

Mesut Nizipioğlu, bakım programı uygulanan sahalarda kuruyan fidanların yerine yenilerini dikildiğini, ot mücadelesi ve çapalama çalışmaları yapıldığını ifade etti. Nizipioğlu ağaçlandırma, bakım ve erozyonla mücadele uygulamalar yanında topluma fidan dikme alışkanlığı kazandırmak, ağaç ve orman sevgisini artırmak için çeşitli etkinlikler düzenlediklerini vurguladı.

Menfi Tespit Davalarında Zorunlu Arabuluculuk ve Acil Durumlarda İhtiyati Tedbir İstemi

Av.Dr. Hakan Gencer



En yalın ifade ile menfi tespit davalarında davacı genel olarak, “benim böyle bir borcum yok veya benim şu kadar alacağım var” şeklinde bir taleple mahkemelere başvurmaktadır. Ancak davasını açmadan önce bir dava şartı olarak arabuluculuğa başvurmak zorundadır. Başvuru sonucunda süreç altı hafta ve gerekirse iki hafta ilave süre ile sekiz haftaya kadar uzayabilmektedir. Bu süre zarfında ise bazı durumlarda borçlunun banka hesaplarına haksız hacizler konulabilmekte ve aleyhine icra takipleri başlatılabilmektedir. Arabuluculuk sürecindeki başvuru, toplantılar, son tutanağın düzenlenmesi vs prosedürler, borçlunun malvarlığının haczedilmesi riskine sebep olabilecek kadar zaman alabilmektedir. Bu gibi acil durumlarda da kişi, hakkını arayabilmek için bir an önce ihtiyati tedbir başvurusu yaparak, ileride telafisi mümkün olmayan sonuçlara karşı bir önlem alması da gerekebilir. İşte tam bu noktada, Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanununun 18/A-16 maddesi, arabuluculuk dava şartı olan hallerinde, ihtiyati tedbir veya haciz talepleri bakımından arabulucuya başvurulmuş olması şartının aranmadığını ilk cümlesindeki, “Dava açılmadan önce ihtiyati tedbir kararı verilmesi hâlinde 6100 sayılı Kanunun 397 nci maddesinin birinci fıkrasında, ihtiyati haciz kararı verilmesi hâlinde ise 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununun 264 üncü maddesinin birinci fıkrasında düzenlenen dava açma süresi, arabuluculuk bürosuna başvurulmasından son tutanağın düzenlendiği tarihe kadar işlemez,” ifadesiyle dolaylı bir anlatımla kabul etmiştir. Örneğin, haksız bir icra takibine maruz kalan borçlu, menfi tespit davası açmadan evvel mahkemeden “takibin geçici olarak durdurulması” yönünde bir tedbir kararı alabilir. Ardından arabuluculuğa başvurarak süreci tamamladıktan sonra esas menfi tespit davasını açabilir. Özetlememiz gerekirse; ticari menfi tespit davalarında arabuluculuk dava şartı ise de acil durumlarda, arabuluculuğa başvurmadan mahkemeden doğrudan doğruya ihtiyati tedbir istenmesi mümkündür.

Kitap okumada sınıfta kalan bir kentiz

Aslında her kitabın içerisinde ayrı bir dünya var

Başkan Savaş, kitap okumanın farklı dünyaların kapılarını açtığını vurgularken, “Aslında her kitabın içerisinde ayrı bir dünya var. Her kitabı olduğuna birbirinden farklı dünyaların kapısını aralıyorsunuz. Geçmiş yıllarda gazeteler bu boşluğu dolduruyordu. Şimdi gazete okumayan bir toplumdun bahsediyoruz” ifadelerini kullandı.

Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması aileden başlar

Kitap okuma alışkanlığının aileden başladığını aktaran Savaş, “Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması aileden başlar. Çocuğa, ‘Kitap okumalısın veya kitap okuduğunda sana şunları alırım’ demek artık bir fayda sağlamıyor. Anne ve baba

kitap okursa, çocuk da kitap okur. Belli bir zaman sonra o çocuk istese de kitap okumayı bırakmaz, alışkanlık haline getirir” dedi.

Aileler, çay ve yemek saati yaptığı gibi aynı zamanda kitap okuma saati de düzenleyebilir

Kitap okuma seferberliği başlatılması çağrısında bulunan Gaziantep Kitap ve Kırtasiyeciler Derneği Başkanı Şeref Savaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Kitap okuma seferberliği başlatılmalı ve sürdürülebilir olmalı. Aileler, çay ve yemek saati yaptığı gibi aynı zamanda kitap okuma saati de düzenleyebilir. Günün belli saatinde bu yapılsa birçok şeyin kendiliğinden değiştiği görülecek” diye konuştu. Haber Merkezi



Çiftçi, hububat ekimi konusunda kararsız

Kuraklık desteği verilecek denildi, ödemeler halen yapılmadı

Sulu tarıma geçilmesi gerektiğini kaydeden Çolak, “Sulu tarıma geçilmediği zaman çiftçinin köyde kalması için hiçbir neden kalmayacak. 2025 yılının hasat dönemini kuraklık ve verimsizlik içerisinde geçirdik. Çünkü hasat yapamayan çiftçiler, zarar etti. Belediyeler, çiftçinin yanında oldu ama Tarım ve Orman Bakanlığı’nın çiftçinin yanında olması gerekiyor. Kuraklık desteği verilecek denildi, ödemeler halen yapılmadı. Adı konuldu ama bir türlü gerçekleşmedi. Çiftçilerimiz bu ödemeleri sabırsızlıkla bekliyor”

değerlendirmesini yaptı.

Çiftçi bu sene borcun altında kaldı

Çiftçilerin borçlu olduğunu sözlerine ekleyen Başkan Çolak, “Çiftçilerimizin, Tarım ve Kredi Kooperatifleri, özel ve kamu bankaları, ilaç ve gübre bayisi ile akaryakıt bayilerine borcu var. 2025 yılı hasadına güvenerek çocuk evlendiren çiftçilerimiz bulunuyor. Yani çiftçi bu sene borcun altında kaldı. Dolayısıyla ekim yapabilecek durumda değil. O yüzden hükümet çiftçinin sesine kulak vermeli” çağrısında bulundu.

Çiftçiler, tüm tarım ürünlerini TARSİM sigortası yaptırmalı

Çiftçinin çok zorlu şartlar altında üretim yapmaya çalıştığını belirten Çolak, “Harcamasından ve yaşantısından kısip üretmeye yapmaya çalışan çiftçilerimiz var. Çiftçiler olarak bu fedakarlığı gösteriyorsak, devletin, ‘Sen üret ben senin arkadayım’ demesi lazım. Ekiilmeyen tarlaların olmasından endişe ediyoruz. Boş tarla bırakmamak için çalışıyoruz, ama bunun için de devletin desteğini arkamızda hissetmemiz gerekiyor. Ayrıca 2024-2025 yıllarında yaşamadığımız afet kalmadı. Çiftçiler, nasıl sağlık sigortasını yapıyorlarsa, tüm tarım ürünlerini TARSİM sigortası yaptırmalarını istiyoruz” çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Sermaye bizi yaşatmamak için can hıraş bir çaba içinde

Sucu, “Koşulunu bulduğu her yerde ülkemizde olduğu gibi azgınca saldırıyor. Ülkenin tüm olanakları, devletim tüm aygıtları azgınca saldırması için önüne serilmiş. Önünde duran bir güç yok” açıklamasını yaptı.

2025 yılının ilk 10 ayında iş cinayeti sayısı bin 737’ye ulaştı

Sucu, “Emeği, emekçinin haklarını görmeyen, karına kar katmaya çalışan sermaye ve onun işbirlikçileri kamu, özel ayrımı gözetmeksizin hizmet ürettiğimiz her alanda kazanılmış haklarımızı budamakta, çalışma haklarımızı ihlal etmekte, çalışma ortamlarımızı güvensiz ve risklere açık hale getiriyor. 2025 yılının ilk 10 ayında iş cinayeti sayısı bin 737’ye ulaştı. Elde edilebilen veriler bile durumun vahametini ortaya koymakta.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı güvende” eleştirisini yaptı.

2024-2025 eğitim öğretim yılında en az 72 çocuk işçi hayatını kaybetti

2024-2025 eğitim öğretim yılında en az 72 çocuk işçinin hayatını kaybettiğini kaydeden Sucu, “Okulda olması gereken çocuklarımız bile sermayenin çarklarında ögütülüyor artık. Ali Can bir sağlık emekçisiydi. Sıranın kendine gelmesini beklemeyenlerdendi. Sağlığın ve sosyal hizmetlerin siyasette bağıni kuranlardandı ve kimilerinin hak arayan herkese yaptırdığı etiketleri gururla taşıyanlardandı. Gelecek güzel günlere olan inancıyla Ege Üniversitesinde SES’imizdi, sloganımızdı, bildirimizdi,

eylemimizdi” ifadelerine yer verdi.

Bizim iş cinayetinde ölen her cana da yüreğimiz yanıyor

Sucu, “Sağlıkta tasarruf ölüm getirir diye haykırır her emekçi için ‘kadrolu güvenceli istihdam’ talep ederdi. Sağıkta taşeron mücadelesinde yaptığımız her eylemde en öndeydi. Güvencesiz istihdamın kölelik koşullarını dayattığını bildirdi. Taşeronlaşmanın yarattığı iş baskısının, maliyet kaygısının, alınmayan önlemlerin canını alacağını bilemedi Ali Can. Tıpkı iş cinayetleriyle hayattan koparılan diğerleri gibi. ‘Ateş düştüğü yeri yakar’ derler. Ama bizim iş cinayetinde ölen her cana da yüreğimiz yanıyor. Şimdi daha çok canımız yanıyor” dedi. Haber Merkezi

Üvezler ağaçların yapraklarını tahrip ediyor

Öztürkmen, salgına ilişkin “Tarıma herhangi bir zararı yok” diyen Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam’a tepki gösterdi. Sağlam’ın açıklamalarının talihsiz olduğunu belirten Öztürkmen, yetkililerin sorunu küçümsemek yerine sorumluluklarını yerine getirmeye davet etti.

Öztürkmen, “Gaziantep’te son günlerde artan üvez istilası, hem kent merkezinde hem de tarım alanlarında büyük bir yıkıma neden oldu. Şehirdeki vatandaşlarımız pencerelerini açamıyor, dışarı çıkamıyor. Her gün onlarca şikayet alıyoruz. Vatandaş isyan ediyor. Tarım alanlarında ise zaten perişan olan çiftçimiz, üvez salgını nedeniyle daha da zor günlerden geçiyor. Üvezler ağaçların yapraklarını tahrip ediyor. Zaten kuraklık nedeniyle bütün sebze ve meyvelerde rekolte düşüşü yaşanmışken, kalıcı hasar söz konusu. Üvez istilasını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdım. Açıklamam başta Gaziantep olmak üzere bölge illerinde milyonlarca izlendi. Şanlıurfa’dan Kilise kadar vatandaşlar, bu salgının kendi şehirlerini de etkilediğini söyleyen mesajlar gönderiyor. Gaziantep’i yönetenler ise sorunları görmezden gelip kulaklarının üstüne yatmaya devam ediyorlar. Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden konuya ilişkin henüz resmi bir açıklama yok. Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, yerel basında çıkan açıklamasına göre, sorunun ciddiyetini görmezden geliyor. Sağlam, vatandaşın, üreticinin yaşadığı sorunları sıradanlaştırarak ‘Yağmur yağsa bir şey kalmaz’ rahatlığında. limizde tarımdan sorumlu bir görevlinin bu açıklaması talihsizliktir. ‘‘‘Tarıma herhangi bir zararı yok’’ iddiası yersizdir” diyen

Öztürkmen, “Sayın Sağlam’ın iddiasının aksine bu üvezler, fıstık biti denilen canlılardan farklıdır. Halk arasında benzer zararlılar olarak görülse de, biyolojik olarak tamamen farklı türlerdir. İster üvez olsun ister fıstık biti, bu türlerin ağaçlara olan zararı küçümsemez. Üvez böcekleri, bitki özsuyunu emerek beslenir.

Antep fıstığında ve diğer ağaçlarda verimi düşürür, uzun vadede ağaç gelişimini yavaşlatır.

Belediyelerin, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün görevi, olası risklere karşı önlem almaktır.

Küresel ısınmanın etkisi olarak, Gaziantep’te bu yıl hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyredeceğini tahmin etmek çok zor olmazdı.

“Bu gece yağmur yağsa, yarın hiçbir şey kalmaz” demek talihsizliktir.

Ya yağmur yağmazsa ne olacak? Bu yıl Gaziantep’te yağış, son 65 yılın en düşük seviyesinde.

Seneye daha iyi olacağının emareleri yok. Biz her yıl yağmur yağmadığı için bu salgını mı yaşayacağız?

Neden önlem alınmamıştır? Neden zamanında ilaçlama yapılmamıştır?

Gaziantep’te verimli ovalar, tarım arazileri imara açılıyor. İslahiyede zeytinliklere TOKİ konutları yapılıyor, maden adı altında ormanlarımız, zeytinliklerimiz tahrip ediliyor.

Sanayi atıkları ile kirletilen Nizip Çayı, 30 yıldır temizlenmiyor.

Oğuzeli’nde Sacır Deresine sanayi zehirleri akıyor, bu sorun 25 yıldır çözülüyor.

Barak ovası suya hasret. İl Tarım Müdürümüzü, sorunların üzerine örtmeye değil, sulama projelerinin takipçisi olmaya, zarar gören çiftçinin sorunlarıyla ilgilenmeye davet ediyorum” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Sağlık emekçisi, çalıştığıının karşılığını alamıyor

Enflasyon verilerine göre halkın tükenme noktasına geldiğini söyleyen Genel Sağlık İş Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi Prof. Dr. Ercan Küçükosmanoğlu, “Enflasyon artışına bağlı sağlık çalışanları her gün biraz daha yoksullaşıyor, alım gücü düşüyor. İnsanca yaşamak toplumun tüm fertlerinin hakkı. Ancak ne yazık ki sağlık emekçisi, günümüzde çalıştığının karşılığını alamıyor” dedi.

Küçükosmanoğlu, “Temel gıda ürünlerinden kiraya, çocuklarımızın okul masraflarından ulaşım, faturalardan sağlık giderlerine kadar her alanda yapılan zamlar halkımızın belini büküyor. Buna karşın kamu emekçisine, emekliye ve asgari ücrete yapılan komik zamlar ise geçim derdini büyütmekte, halkımızı tükenme noktasına getiriyor. Halk ve sağlık emekçileri her geçen gün biraz daha fakirleşiyor. Sağlık emekçileri aldığı maaş ile ay sonunu getiremiyor” değerlendirmesini yaptı.

TÜİK’in resmi verilerinin dahi artık pembe bir tablo çizemediği bir dönemdeyiz

‘Enflasyon verileri gösteriyor ki halkımız tükenme noktasına geldi’ diyen Küçükosmanoğlu, “TÜİK’in resmi verilerinin dahi artık pembe bir tablo çizemediği bir dönemdeyiz. Halkımızın hissettiği gerçek enflasyon, TÜİK’in makyajlı rakamlarının çok üzerindedir; yoksulluğu ve hayat pahalılığını her gün iliklerimize kadar yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

Eşit işe eşit ücret politikasının



hayata geçirilmesini istiyoruz

Kamuya istihdam yaratmak yerine sözleşmeli, güvencesiz ve esnek çalışmayı dayatan siyasi iktidarın, emek sömürsünü kurumsallaştırdığını sözlerine ekleyen Küçükosmanoğlu, “Sağlık emekçileri sözleşmeli, güvencesiz çalışmaya devam ediyor. Aynı kurum içerisinde aynı işi yapmalarına karşın farklı maaş almaları çalışma barışına büyük zarar veriyor. Ortada bir adaletsizlik söz konusu. Bu adaletsizliğin ortadan kalması, iş yerinde çalışma barışının sağlanması için eşit işe eşit ücret politikasının hayata geçirilmesini istiyoruz” şeklinde konuştu.

Enflasyon verileri, halkımızın içinde bulunduğu derin yoksulluğu bir kez daha gözler önüne serdi

Küçükosmanoğlu, “ENAG verilerine göre Ekim Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) bir önceki aya göre yüzde 3,74, yıllık bazda

ise yüzde 60 artış gösterdi. TÜİK ise aylık enflasyonu yüzde 2,55, yıllık enflasyonu ise yüzde 32,87 olarak açıkladı. Açıklanan Ekim ayı enflasyon verileri, halkımızın içinde bulunduğu derin yoksulluğu bir kez daha gözler önüne serdi” açıklamasını yaptı.

Emeğimizin hakkını alarak insanca yaşamayı talep ediyoruz

Ne kamu emekçisinin ne emeklinin ne de asgari ücretlinin bu koşullarda yaşamayı hak etmediğini vurgulayan Genel Sağlık İş Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi Prof. Dr. Ercan Küçükosmanoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Genel Sağlık-İş olarak biliyoruz ki bu ülkenin kaynakları ve zenginlikleri hepimize yeter. Biz, insan onuruna yaraşır bir yaşamı; adil bir paylaşımı, emeğin değerinin verildiği, sömürünün sona erdiği bir düzeni istiyoruz. Ağır iş yükü, güvencesizlik ve yoksulluk içinde yaşamayı değil; emeğimizin hakkını alarak insanca yaşamayı talep ediyoruz.” Haber Merkezi